



Gmina Puck, 84-100 Puck, ul. 10 Lutego 29

Znak sprawy: ZP.271.4.2025.AR

Puck, dnia 17.03.2025 r.

WYKONAWCY

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Zakup i dostawa 149 szt. komputerów przenośnych dla uczniów szkół podstawowych do celów edukacyjnych w Gminie Puck w związku z realizacją projektu”.

Wyjaśnienia, zmiana treści SWZ i ogłoszenia

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320), zwanej dalej „ustawą PZP”, Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania od Wykonawców dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, zwaną dalej „SWZ”. Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy PZP przekazuje treść zapytań do treści SWZ wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego.

Pytanie 1

Czy zamawiający dopuści: Czytnik kart zewnętrzny?

Odpowiedź na pytanie 1

Tak

Pytanie 2

Czy zamawiający dopuści: Czy czytnik kart dopuszczalny jest w wersji microSD z oczywistym wykluczeniem obsługi kart pamięci niedostępnym dla tego formatu kart?

Odpowiedź na pytanie 2

Tak

Pytanie 3

Czy zamawiający dopuści: Wydajność procesora równą 13,373 na dzień 13.03.25r.

Odpowiedź na pytanie 3

Nie

Pytanie 4

Czy zamawiający dopuści: Rozdzielczość ekranu 1920:1080

Odpowiedź na pytanie 4

Tak

Pytanie 5

Czy zamawiający dopuści: Wi-Fi 5



Odpowiedź na pytanie 5

Nie

Pytanie 6

Czy licencja na oprogramowanie ma być komercyjna (płatna) czy dopuszczalna jest wersja bezpłatna na zasadach GPL/GNU itp. ?

Odpowiedź na pytanie 6

Licencja ma być komercyjna (płatna).

Pytanie 7

Czy system operacyjny Windows 11 jest bez znaczenia w jakiej wersji?

Odpowiedź na pytanie 7

Tak

Pytanie 8

Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego / oprogramowania biurowego, nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?

Odpowiedź na pytanie 8

Tak

Pytanie 9

Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe / biurowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera?

Odpowiedź na pytanie 9

Nie

Pytanie 10

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie systemowe było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzętu lub inną formą uwiarygodniania oryginalności wymaganą przez producenta oprogramowania stosowną w zależności od dostarczanej wersji?

Odpowiedź na pytanie 10

Tak

Pytanie 11

Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności?"

Odpowiedź na pytanie 11

Tak

Pytanie 12

Czy Zamawiający wymaga, aby system operacyjny dawał możliwość podłączenia do domeny Active Directory?



Odpowiedź na pytanie 12

Nie

Pytanie 13

Zamawiający wymaga rozdzielczości ekranu 1920x1200, jednocześnie dopuszcza przekątną ekranu 15,6" a laptopy z przekątną 15,6" mają rozdzielczość 1920x1080 (Full HD). W związku z tym proszę o dopuszczenie rozdzielczości 1920x1080.

Odpowiedź na pytanie 13

Zamawiający dopuszcza rozdzielczość 1920x1080.

Pytanie 14

Z uwagi na miniaturyzację urządzeń takich jak laptopy, producenci odeszli od stosowania czytników kart SD na rzecz znacznie popularniejszego standardu micro SD, czy Zamawiający dopuści czytnik kart micro SD?

Odpowiedź na pytanie 14

Tak

Pytanie 15

Czy Zamawiający z uwagi na przeznaczenie komputerów przenośnych dla uczniów szkół podstawowych wymaga laptopów o podwyższonej wytrzymałości (ze szkieletem oraz pokrywą wykonaną z aluminium), spełniających wymagania normy MIL STD 810H (potwierdzone oświadczeniem producenta lub w specyfikacji producenta)?

Odpowiedź na pytanie 15

Nie

Pytanie 16

Czy Zamawiający, z uwagi na przewidywany czas trwałości projektu oraz wymóg prawny na terenie UE, który wejdzie w życie 28 kwietnia 2026r. będzie wymagał, aby zaoferowany laptop posiadał złącze USB C (z DisplayPort i PowerDelivery).

Odpowiedź na pytanie 16

Nie

Pytanie 17

W przedmiotowym postępowaniu w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia Zamawiający wyspecyfikował między innymi parametry:

rozdzielczość ekranu 1920x1200 (WUXGA)

czytnik kart pamięci MMC,SD, SDHC, SDXC.

Zwracam się z pytaniem czy Zamawiający dopuści dostawę laptopów wyposażonych w matryce: 15.6" 16:9 FHD (1920x1080), IPS, antyrefleksyjna, 250nit, 45% NTSC wraz z wbudowanym czytnikiem microSD 4.0 obsługującym karty:

microSecure Digital (mSD)

microSecure Digital High Capacity (mSDHC)

microSecure Digital Extended Capacity (mSDXC)?

Odpowiedź na pytanie 17

Tak



Pytanie 18

Proszę o wskazanie, czy Zamawiający wymaga systemu operacyjnego wspierającego usługi katalogowe Active Directory? (tzn czy Wykonawca ma zaoferować oprogramowanie typu Home czy PRO?)

Odpowiedź na pytanie 18

Zamawiający nie wymaga systemu umożliwiającego podłączenie do usługi Active Directory.

Zmiana treści SWZ i ogłoszenia

Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1 pkt 3 ustawy PZP, informuje, że w związku z udzielonymi odpowiedziami i zmianą treści szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia przedłuża termin składania ofert.

Termin składania ofert w przedmiotowym postępowaniu został przesunięty na dzień:

24.03.2025 r. na godz. 10:00

Termin otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu został przesunięty na dzień:

24.03.2025 r. na godz. 10:15

Ponadto zmianie ulega treść Specyfikacji Warunków Zamówienia, zwaną dalej „SWZ”, odpowiednio:

W rozdz. XIV Termin związania ofertą:

1. Wykonawca jest związany ofertą 30 dni od upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert. Termin związania ofertą upływa dnia **22.04.2025 r.**, przy czym w przypadku, gdy zmianie ulegnie termin składania ofert, odpowiedniemu przesunięciu ulegnie termin związania ofertą.

W rozdz. XVI Sposób i termin składania ofert:

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na Platformie pod adresem: https://platformazakupowa.pl/ug_puck, w myśl ustawy PZP na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia **24.03.2025 r.** do godziny **10:00**.

W rozdz. XVII Otwarcie ofert:

1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **24.03.2025 r. o godzinie 10:15**.

W dniu **17.03.2025 r.** zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenie o zmianie ogłoszenia 2025/BZP 00144886/01 z dnia 13.03.2025 r., dotyczące powyższej zmiany. Przedmiotowe ogłoszenie zostało również zamieszczone na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Załącznik Nr 1 – nowy obowiązujący szczegółowy opis przedmiotu zamówienia

Z poważaniem

WÓJT GMINY PUCK

Marcin Nikran